
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 040/2022 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022 - DECRETA FERIADO O DIA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0024/2022.

• EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA 2º. QUADRIMESTRE 2022.

• PORTARIA Nº 0049/2022, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022 - NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO CURRICULAR DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO 2022.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96F8AB6E2B7B6050E13267B2842082EB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

 

1 
 

 

D E C R E T O Nº 040/2022 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

                                                                     DECRETA FERIADO O DIA QUE INDICA E  

     DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL, BAHIA, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas.  

                                                    

                                                       DECRETA: 

 

Art. 1° - Fica Decretado feriado municipal em São Gabriel o dia 29 de setembro do ano 

em curso, em virtude das comemorações dos festejos do Padroeiro São Gabriel 

Arcanjo.  

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as 

disposições em contrário.  

 Publique-se,  

                                                         Gabinete do Prefeito, em 26 de setembro de 2022. 

  

 

                                                Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

                                                            Prefeito Municipal      

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7FDC319C026389A2260606606B0A0481

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0024/2022 

Forma de Fornecimento: Parcelada 

Tipo: Menor Preço 

Critério de Julgamento: Menor Preço por Ítem 

Processo Administrativo nº 0751/2022 

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços sob o nº
0024/2022. Objeto: Registro de preços objetivando o fornecimento de combustíveis na microrregião de Ipirá-BA, para a frota de 
veículos das diversas secretarias do município de São Gabriel-BA, em deslocamento de viagens. Tipo: Menor Preço por Ítem. O 
início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 03/10/2022. O limite de acolhimento das propostas até 
08h00min do dia 14/10/2022. A abertura das propostas será às 08h00min do dia 14/10/2022. A sessão pública terá início às 
09h30min do dia 14/10/2022. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br, nº 964802 ou 
solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor 
de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira – Pregoeiro. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 035
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 037
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Anexos I e II.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 048
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 049
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 050
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 051
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 052
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 053
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 054
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 055
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 056
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D83B3B693B7F0092C0D39019265CAB8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001‐32 
Praça Largo da Pátria 132, Centro, CEP: 44.915‐000 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL –  
AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 2º. QUADRIMESTE 2022 

 
 

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Exmo. Sr. HIPÓLITO 

RODRIGUES SILVA GOMES, no uso de suas atribuições legais, em 

observância aos Princípios da Administração Pública, em especial, os 

princípios da transparência e da publicidade, bem como, em atendimento ao 

quanto disposto no parágrafo 4º. do artigo 9º da LC 101/2000, COMUNICA à 

população que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL, no dia 30 de 

SETEMBRO de 2022, com início ás 10:00 horas, para apresentação dos 

resultados da execução orçamentária e avaliação das metas fiscais referente 

ao 2º. QUADRIMESTRE DE 2022. 

Registramos que adotaremos a modalidade da Audiência Virtual ON-LINE em 

razão da pandemia COVID 19, a qual exige a adoção de medidas que evitem 

aglomeração e consequentemente a disseminação do Virus.  

Para participação da audiência pública na data e horários agendados neste 

Edital acessar o link abaixo: 

https://bit.ly/PMSAOGABRIELAUDIENCIAPUBLICA2QUADR2022 

Este Edital será publicado no site: saogabriel.ba.gov.br, e diário oficial do 

Município. 

 
 

São Gabriel (BA), 27 de Setembro de 2022. 
 
 
 

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 
Prefeito Municipal 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 057
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6D175F40089C4142F394F591B5E54F1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

Portaria

 
  

PORTARIA Nº 0049/2022, de 27 de Setembro de 2022. 

 

Nomeia a Comissão de Avaliação 

Curricular do Processo Seletivo de 

Estágio Remunerado 2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de  25 de setembro 

de 2008, que “Dispõe sobre o estágio de estudantes; altera a redação do art. 428 da 

Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, aprovada pelo Decreto-Lei no 5.452, de 1º de maio 

de 1943, e a Lei no 9.394, de 20 de dezembro de 1996; revoga as Leis nos 6.494, de 7 de 

dezembro de 1977, e 8.859, de 23 de março de 1994, o parágrafo único do art. 82 da Lei no 

9.394, de 20 de dezembro de 1996, e o art. 6º, da Medida Provisória nº 2.164-41, de 24 de 

agosto de 2001; e dá outras providências” 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º. Nomear, a partir desta data, para a Comissão de Avaliação Curricular 

do Processo Seletivo de Estágio Remunerado 2022, constituída por servidores e agentes 

públicos, os seguintes membros: 

 

1. Alcione Silva Santos – Setor de Recursos Humanos; 

2. Arilma Oliveira Barreto – Setor de Recursos Humanos; 

3. Mariana Gabriella Batista de Oliveira Almeida – Setor de Recursos Humanos; 

 

Parágrafo 1º. A participação na Comissão será considerada serviço público 

relevante, não ensejando qualquer remuneração. 

 

Parágrafo 2º. A Comissão será presidida pelo(a) primeiro(a) membro 

designado(a), podendo ser substituído nos casos de impedimento e vacância por membro da 

Comissão. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 058
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96F8AB6E2B7B6050E13267B2842082EB



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00846 | Caderno 1

 
  

 

Artigo 2º. A Comissão de Avaliação Curricular tem autonomia para decidir sobre 

as questões objetivas relativas aos documentos apresentados pelos candidatos, podendo 

praticar os atos inerentes aos mesmos, para a realização efetiva, devendo todas as medidas 

serem amparadas pela Legislação em vigor. 

 

Artigo 3º. Após concluídos os trabalhos, a Comissão de Avaliação Curricular, 

designada nesta Portaria, deverá apresentar relatório detalhado das atividades desenvolvidas 

divulgando a relação dos aprovados, ordenados inicialmente pela obtenção da maior nota, 

conforme regramento para pontuação na etapa de avaliação curricular. 

 

Artigo 4º. A Comissão de Avaliação Curricular do Processo Seletivo fiscalizará o 

cumprimento da regra de avaliação dos documentos apresentados, bem como providenciará a 

publicação de resumo da lista de classificados nos órgãos de imprensa, promovendo ampla 

divulgação do resultado do Processo Seletivo. 

 

Artigo 5º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel - Bahia, em 27 de Setembro de 

2022. 

 

 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 

 

 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 059
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96F8AB6E2B7B6050E13267B2842082EB


		2022-09-27T16:51:15-0300




